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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina DĘBICA

Powiat DĘBICKI

Ulica UL. RATUSZOWA Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość DĘBICA Kod pocztowy 39-200 Poczta DĘBICA Nr telefonu 697770692

Nr faksu E-mail poczta@usmiech-dziecka.org Strona www www.usmiech-dziecka.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-09-18

2019-02-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36251679500000 6. Numer KRS 0000574957

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agata Żmuda Prezes Fundacji TAK

Monika Różańska V-ce Prezes Fundacji TAK

Agnieszka Grdeń-
Szymaszek

V-ce Prezes Fundacji TAK

Ewa Kwolek Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Renata Żabicka Członek Rady Fundacji TAK

Agata Podgórska Członek Rady Fundacji TAK

Jan Moskal Członek Rady Fundacji TAK

RADOSNY UŚMIECH DZIECKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

I. Celem Fundacji jest: 
1) rozwijane u dzieci i młodzieży przedszkolnej i szkolnej zdolności 
intelektualnych, sportowych i artystycznych, 
2) pomoc dzieciom pochodzącym  z rodzin w których występują zjawiska 
patologii społecznej (problem alkoholowy, narkomania, przestępczość),
3) pomoc dzieciom doświadczającym przemocy w rodzinach,  dzieci 
częściowo osieroconych (społecznie lub naturalnie), wychowywanych 
przez jedno z rodziców lub w rodzinach zastępczych,
4) pomoc dzieciom, które na skutek bezrobocia rodziców, ich chorób lub 
ich niezaradności życiowej, żyje  w ubóstwie, w złych warunkach 
mieszkaniowych, ma ograniczone możliwości edukacji,
5) pomoc dzieciom z różnorodnymi deficytami rozwojowymi, w tym 
niepełnosprawnych i upośledzonych umysłowo, z wychowywaniem, 
edukacją,których rodzina sobie nie radzi z powodów finansowych lub z 
uwagi na patologiczne środowisko rodzinne,
6) pomoc rodzinom wymienionych dzieci i młodzieży w pokonywaniu ich 
trudności życiowych – zapewnienie opieki nad dziećmi, w sytuacji podjęcia 
przez rodziców leczenia z alkoholizmu, narkomanii, doraźna pomoc 
materialna w sytuacji przedłużającego się bezrobocia, wspieranie 
motywacyjne rodziców do zmiany stylu życia.

II. Fundacja Radosny Uśmiech Dziecka  popiera wszechstronny rozwój 
społeczeństwa polskiego, w tym  dzieci i młodzieży  w następujących 
obszarach: kultury, nauki, oświaty, edukacji
i wychowania, praw człowieka, ochrony zdrowia, rozwoju regionalnego, 
lokalnego, w zakresie pomocy społecznej, dobroczynności, kultury 
fizycznej i sportu. [§7 ust. 1 i 2 statutu Fundacji]
Cele  statutowe Fundacja realizuje poprzez: 
1. Udzielanie pomocy dzieciom z różnorodnymi chorobami, deficytami 
rozwojowymi, w tym dzieciom niepełnosprawnym objętych wsparciem  
finansowym  na pokrycie kosztów leczenia.
2. Pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz dzieci i ich rodzin,  znajdujących 
się w trudnej sytuacji życiowej. 
3. Dofinansowywanie także ubogich rodzin, które w różnych sytuacjach 
życiowych zostały pozbawione normalnego funkcjonowania.
4. Promowanie uzdolnionych dzieci i młodzieży w kraju i za granicą,
5 .Wspomaganie organizacji zajęć dodatkowych i pozalekcyjnych dzieci.

III. Fundacja realizuje ponadto swoje cele statutowe poprzez:
1. Działania na rzecz wspierania i rozwoju kultury, nauki, oświaty, edukacji 
i wychowania-w szczególności: 
a. Działania wspierające szeroko rozumianą edukację kulturalną,  ze 
szczególnym uwzględnieniem edukacji dzieci, opiekunów i pedagogów,
b. Upowszechnianie, ochrona i tworzenie kultury, sztuki i nauki polskiej w 
kraju i za granicą oraz kultury, sztuki i nauki innych krajów w Polsce,
c. Działania wspierające wszechstronny i zrównoważony rozwój dzieci.
d. Tworzenie, realizowanie i wspieranie projektów społecznych, 
kulturowych i edukacyjnych, adresowanych do dzieci i rodziców oraz 
osób, firm, instytucji i organizacji z nimi związanych,
e. Realizację akcji społecznych mających na celu wspomaganie rozwoju 
dzieci i edukację rodziców,
f. Udostępnianie i upowszechnianie wiedzy o nowoczesnych 
technologiach edukacyjnych, komunikacyjnych oraz nowoczesnych 
środkach przekazu kultury, nauki i sztuki,
oraz podmiotów i twórców kultury w środkach przekazu;
g. Rozpowszechnianie wydawnictw drukowanych i multimedialnych,
h. Pomoc w finansowaniu pomocy dydaktycznych, książek, przyborów 
szkolnych.
I. Fundacja w 2023 roku przeznaczyła najwięcej śr. finansowych w kwocie 
56 070,00 zł na działalność, która obejmowała dofinansowanie lub 
finansowanie wydatków na leczenie dzieci przebywających w chorobach, 
czy dla dzieci niepełnosprawnych na ich rehabilitację.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

II. Przychód z wpływów z 1,5% zgromadzono w 2023  kwotę 34 571,50 zł. 
Fundacja przeprowadziła także zbiórki publiczne, w których zgromadzono 
kwotę 31 983,27 zł, natomiast kwotę 17 100,00 zł uzyskano poprzez 
licytację przedmiotów na balu charytatywnym, zorganizowanym na 
pomoc w leczeniu chorych i niepełnosprawnym dzieci.
III. Na konto fundacji wpłynęło także 91 127,80 zł z darowizn osób fiz.
IV. Główne działania i realizacja celów fundacji w 2023 r. to:
1.  Finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakupu lekarstw dla 3 letniej Emilii 
R., ze zdiagnozowaną chorobą nowotworu złośliwego-glejaka nerwu 
wzrokowego, na kwotę 23 330,00 zł.
2.  Wspierano 1,5 roczną Blankę M., z ciężką wadą serca, która przeszła 
trzy poważne operacje  serca ratujące życie,  a także przebyła dwie sepsy, 
zatrzymanie akcji serca, w wyniku których straciła słuch i prawie całkowite 
uszkodzenie wzroku. Dofinansowano leczenie dziecka, zakup lekarstw, 
pobyt w klinikach, rehabilitację na kwotę 16 060,00 zł.
Leczenie dziewczynek pokryto z 1,5%  w kwocie 17 002,78 zł, pozostałą 
kwotę z darowizn osób fizycznych.
3. Dofinansowano leczenie po przebytej operacji guza mózgu Gabriela Sz. 
w kwocie 1 500,00 zł.
4. Dawidka  K. leczonego  na przeszczep skóry stopy na kwotę 3 280,00 zł. 
5. Fundacja wsparła leczenie mężczyzny Michała W, uchwałą 1/12/2023, 
w nieuleczalnej chorobie, w chemioterapii, na kwotę 41 190,00 zł, z 
darowizn celowych, które wypłacono na pomoc Panu Michałowi.
6. Fundacja otoczyła pomocą finansową dzieci potrzebujących ośrodków 
rehabilitacyjnych, by usprawnić ich deficyty rozwojowe poprzez 
uczestniczenie w specjalistycznej rehabilitacji na turnusach 
rehabilitacyjnych. Skorzystali z nich: Franciszek K. na  kwotę 2 400,00 zł; 
Barbara N.,niepełnosprawna uczennica 8 kl. ze spektrum autyzmu, na 
kwotę 4 500,00 zł; Emilia R. w kwocie 2 330,00 zł.
7. Fundacja dofinansowała w kwocie 5 000,00 zł  turnus rehabilitacyjny w 
specjalistycznym Centrum Rehabilitacji TUKAN, ze specjalistyczną terapią 
dla kobiety  Marzeny K., osobie całkowicie niepełnosprawnej, po 
rozległym udarze mózgu, w celu usprawnienia kręgosłupa i przewodzenia 
neurologicznego ciała.
8. Zakupiono tablet z programem do komunikacji "Mówik", dla  Adrianny 
S. uczennicy z poważną wadą wymowy, na podstawie orzeczenia o 
kształceniu specjalnym, w celu usprawniania narządu mowy.
9.Podopiecznego chłopca Karola K.  z wadą słuchu, fundacja wsparła 
dofinansowaniem aparatu słuchowego na kwotę 6 000,00 zł, w celu 
usprawnienia funkcjonowania dziecka w życiu codziennym.
10. Fundacja zorganizowała zbiórki w ramach akcji charytatywnych z 
placówkami oświatowymi i klubem Five -Fit w Dębicy, w celu pomocy 
dzieciom oraz dorosłym, chorym, potrzebującym wsparcia finansowego na 
leczenie.
11. Fundacja wsparła  finansowo Szkołę Podstawową Weldon School w 
Dębicy, poprzez finansowanie zajęć szachowych dla uzdolnionych dzieci, 
w ramach rozwijania talentów dziecięcych. Na ten cel wydano 7 700,00 zł 
dla 30 uczniów. 
12. Uczniowie, nauczyciele i rodzice tejże szkoły wraz z fundacją ruszyli po 
raz kolejny już z pomocą potrzebującym, poprzez organizację  
wolontariatu, w tym przede wszystkim w obszarze pomocowym podczas 
akcji „Szlachetna Paczka 2023”. Zbierano rzeczy,środki chem., żywność dla 
samotnej matki z pięciorgiem dzieci. Zakupiono z fundacji płytę 
indukcyjną, piecyk elektryczny, płytki podłogowe do łazienki, w kwocie 
2019,31 zł, dla lepszego codziennego  funkcjonowania rodziny.
13. Fundacja zaprojektowała i wydała kolorowanki do bajki muzyczno-
terapeutycznej na kwotę 2 575,01 zł, dla dzieci w wieku p-nym i szkolnym 
z zaburzeniami koncentracji, uwagi.
14. Wspierano uzdolnioną muzycznie Zuzannę S. poprzez dofinansowanie 
międzynarodowych warsztatów gitarowych w Lanckoronie, w kwocie 3 
291,00 zł.
15. Fundacja dofinansowała zajęcia piłkarskie oraz  festyn dla małych 
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piłkarzy z LKS w Gnojnicy,po zakończeniu sezonu piłkarskiego, w kwocie 1 
600,00 zł.
16. Wsparto również uczniów Szkoły Podstawowej 12 w Dębicy w kwocie 
300,29 zł, na zakup nagród dla uzdolnionych uczniów  w konk. 
recytatorskim.
17. Fundacja promuje działania organizacji poprzez plakatowanie, banery, 
zaproszenia na bal charyt., prowadzenie strony www, w kwocie 4273,87 zł

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja  o nazwie Radosny Uśmiech Dziecka to pozarządowa organizacja dobroczynna, która opiekuje się dziećmi i  młodzieżą 
, osobami niepełnosprawnymi oraz rodzinami zagrożonymi ubóstwem i wykluczeniem społecznym, działająca od 2015 roku.
Nasza wizja to otoczenie dziecka, osób niepełnosprawnych, chorych, potrzebujących pomocy oraz podejmowanie wszelkich 
działań, korzystając ze wszelkich sposobów, walcząc o ich zdrowie, sprawność i życie. 
Nasza misja to organizacja pomocy merytorycznej i finansowej dla dzieci oraz młodzieży potrzebujących pomocy finansowej.

Celem fundacji jest:
-rozwijanie u dzieci i młodzieży zdolności intelektualnych, sportowych i artystycznych,
- pomoc dzieciom z różnorodnymi deficytami rozwojowymi, w tym niepełnosprawnych i upośledzonych umysłowo, z 
wychowywaniem i edukacją, których rodzina sobie nie radzi (z powodów finansowych lub z uwagi na patologiczne    środowisko 
rodzinne),
- pomoc rodzinom wymienionych dzieci i młodzieży w pokonywaniu ich trudności życiowych, 
- zapewnienie opieki nad dziećmi, w sytuacji podjęcia przez rodziców leczenia z alkoholizmu, narkomanii, doraźna pomoc 
materialna w sytuacji przedłużającego się bezrobocia, wspieranie motywacyjne rodziców do zmiany stylu życia,
-pomoc dzieciom pochodzącym z rodzin, w których występują zjawiska patologii społecznej (problem alkoholowy, narkomania, 
przestępczość),
- pomoc dzieciom doświadczającym przemocy w rodzinach, dzieci częściowo osieroconych (społecznie lub naturalnie), 
wychowywanych przez jedno z rodziców lub w rodzinach zastępczych,
- pomoc dzieciom, które na skutek bezrobocia rodziców, ich chorób lub ich niezaradności życiowej, żyje w ubóstwie, w złych 
warunkach mieszkaniowych, ma ograniczone możliwości edukacji,
- pomoc osobom znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

W 2023 roku Fundacja prowadziła działania wpływające na wszechstronny rozwój  dzieci i młodzieży w  obszarach kultury, 
nauki, oświaty, edukacji i wychowania, praw człowieka, ochrony zdrowia, rozwoju regionalnego i lokalnego, w zakresie pomocy 
społecznej, dobroczynności, kultury fizycznej  i sportu.

Fundacja Radosny Uśmiech Dziecka w 2023 roku przeznaczyła najwięcej środków finansowych 56 070,00 zł na działalność, która 
obejmowała dofinansowanie lub finansowanie wydatków z leczeniem dzieci przebywających w chorobach i dla dzieci 
niepełnosprawnych na leczenie i rehabilitację.
Przychód z wpływów z 1,5% zgromadziła  w 2023 fundacja kwotę 34 571,50 zł, prowadziła także zbiórki publiczne, w których 
zgromadzono kwotę 31 983,27 zł, natomiast pozostałą kwotę 17 100,00 zł uzyskano poprzez licytację przedmiotów na balu 
charytatywnym, zorganizowanym na rzecz dzieci chorych i niepełnosprawnych.
Na konto fundacji wpłynęło 91 127,80 zł z darowizn osób publicznych.

I. Celem Fundacji jest zgodnie [§7 ust. 1-11 statutu Fundacji].
1) rozwijane u dzieci i młodzieży przedszkolnej i szkolnej zdolności intelektualnych, sportowych i artystycznych, 
2) pomoc dzieciom pochodzącym  z rodzin w których występują zjawiska patologii społecznej (problem alkoholowy, 
narkomania, przestępczość),                                                                                               
3) pomoc dzieciom doświadczającym przemocy w rodzinach,  dzieci częściowo osieroconych (społecznie lub naturalnie), 
wychowywanych przez jedno z rodziców lub w rodzinach zastępczych,
4) pomoc dzieciom, które na skutek bezrobocia rodziców, ich chorób lub ich niezaradności życiowej, żyje  w ubóstwie, w złych 
warunkach mieszkaniowych, ma ograniczone możliwości edukacji,
5) pomoc dzieciom  z różnorodnymi deficytami rozwojowymi, w tym niepełnosprawnych i upośledzonych umysłowo, z 
wychowywaniem i edukacją, których rodzina sobie nie radzi  (z powodów finansowych lub z uwagi na patologiczne środowisko 
rodzinne),
6) pomoc rodzinom wymienionych dzieci i młodzieży w pokonywaniu ich trudności życiowych – zapewnienie opieki nad 
dziećmi, w sytuacji podjęcia przez rodziców leczenia z alkoholizmu, narkomanii, doraźna pomoc materialna w sytuacji 
przedłużającego się bezrobocia, wspieranie motywacyjne rodziców do zmiany stylu życia.
7.pomoc chorym i potrzebującym,
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8. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób,
9. działalności charytatywnej,
10. działalności na rzecz dzieci i młodzieży , w tym wypoczynku dzieci i młodzieży,
11. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

II. Celem Fundacji jest  popieranie wszechstronnego rozwoju społeczeństwa polskiego, w szczególności  dzieci i młodzieży  w 
następujących obszarach: kultury, nauki, oświaty, edukacji i wychowania, praw człowieka, ochrony zdrowia, rozwoju 
regionalnego i lokalnego, w zakresie pomocy społecznej, dobroczynności, kultury fizycznej i sportu [§ 7 ust. 1,2,5 statutu 
Fundacji].

Cele  statutowe Fundacja Radosny Uśmiech Dziecka realizuje poprzez: 

1. Udzielanie pomocy dzieciom z różnorodnymi chorobami, deficytami rozwojowymi, w tym dzieciom niepełnosprawnym 
objętych wsparciem  finansowym  na pokrycie kosztów leczenia.

Główne wsparcie Fundacji w obecnym roku to  finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakupu lekarstw dla  3 letniej dziewczynki 
Emilii R.,  dziecka ze zdiagnozowaną chorobą nowotworu złośliwego - glejaka nerwu wzrokowego oraz neurofibromatozy typu I 
– genetycznej i nieuleczalnej choroby.  Wsparto finansowo leczenie, chemioterapię, rehabilitację uchwałami nr 2/1/2023, nr 
2/2/2023, 1/4/2023, 4/6/2023, 3/8/2023, 2/11/2023, na kwotę 23 330,00 zł.

Od 2023 roku wspieramy  1,5 roczną Blankę Mróz, dziewczynkę z ciężką wadą serca, która przeszła trzy poważne operacje  
serca ratujące życie, a także przebyła dwie sepsy i zatrzymanie akcji serduszka.  W wyniku powikłań straciła słuch i poważne, 
prawie całkowite uszkodzenie wzroku. Dofinansowano leczenie, zakup lekarstw, pobyt w klinikach, rehabilitację uchwałami nr 
2/6/2023, 1/8/2023, 2/9/2023, 1/10/2023, na kwotę 16 060,00 zł.
Leczenie dziewczynek pokryto z 1,5%  w kwocie 17 002,78 zł.

Wsparliśmy także leczenie po przebytej operacji guza mózgu 7 letniego Gabriela Sz., uchwałą nr 1/3/2023, w kwocie 1 500,00 
zł, Dawidka  K. leczonego  na przeszczep skóry stopy, uchwałą nr 2/12/2023, na kwotę 3 280,00 zł. 
Fundacja wsparła leczenie mężczyzny Michała W, uchwałą 1/12/2023, który zapadł na nieuleczalną chorobę i przechodził ciężką 
chemioterapię  w szpitalu klinicznym w Warszawie, na kwotę 41 190,00 zł, z darowizn celowych, które wpłacono na pomoc 
Panu Michałowi w chorobie. 

Fundacja otoczyła pomocą finansową dzieci potrzebujących ośrodków rehabilitacyjnych by usprawnić ich deficyty rozwojowe 
poprzez uczestniczenie w specjalistycznej rehabilitacji w ośrodkach zdrowia na turnusach rehabilitacyjnych. Skorzystali z nich 
Franciszek K., uchwałą nr 1/2/2023, na  kwotę 2 400,00 zł, Barbara N., niepełnosprawna uczennica 8 klasy, ze spektrum 
autyzmu, dofinansowano turnus rehabilitacyjny uchwałą nr 2/3/2023, na kwotę 4 500,00 zł, Emilii R. dofinansowano turnus 
rehabilitacyjny uchwałą nr 3/8/2023, w kwocie 2 330,00 zł.

Fundacja dofinansowała uchwałą nr 2/4/2023, w kwocie 5 000,00 zł  turnus rehabilitacyjny, w specjalistycznym ośrodku 
rehabilitacji - Centrum Rehabilitacji TUKAN w Nowym Sączu, ze specjalistyczną terapią dla dorosłej kobiety  Marzeny K., osobie 
całkowicie niepełnosprawnej, nie poruszającej się o własnych siłach, po rozległym udarze mózgu, w celu usprawnienia 
kręgosłupa, przewodzenia neurologicznego ciała oraz pionizacji postawy ciała.

Fundacja  zgodnie z uchwałą nr 3/6/2023, zakupiła dla dziewczynki z wadą wymowy i orzeczeniem o kształceniu specjalnym z 
afazją motoryczną „Mówik „- tablet z programem do komunikacji w celu usprawniania narządu mowy.
Podopiecznego chłopca Karola K.  fundacja w 2023 roku, uchwałą nr 4/12/2023 wsparła poprzez dofinansowanie aparatu 
słuchowego na kwotę 6 000,00 zł, w celu usprawnienia funkcjonowania dziecka w życiu codziennym i edukacji szkolnej, ze 
względu na zdiagnozowany trwały niedosłuch dziecka.

Dofinanspwano leczenie i chemioterapię Michała W, uchwalą nr 1/12/2023 , w kwocie 41 190,00 zł.

Fundacja przekazała  uchwałą nr 5/6/2023 finanse przekazane przez Fundację Rozszczepowe Marzenia w Warszawie dla 
Zuzanny Darłak , uczennicy szkoły średniej, z deficytem słuchu i niepełnosprawnością słuchową, w kwocie 7137,80 zł.

2.  Fundacja zorganizowała  zbiórki w ramach akcji charytatywnych z organizacjami oświatowymi, na balu charytatywnym dla 
Emilki, z klubem Sportowym Five -Fit w Dębicy , w celu pomocy dzieciom  oraz osobom dorosłym, chorym, niepełnosprawnym, 
potrzebującym wsparcia finansowego, w kwocie 31 983,27 zł.

3. Pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz dzieci i ich rodzin,  znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Dofinansowywano 
także ubogie rodziny, które w różnych sytuacjach życiowych zostały pozbawione normalnego funkcjonowania.
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Fundacja systematycznie wspiera  finansowo i rzeczowo 2 placówki oświatowe Przedszkole Weldon Kids oraz  Szkołę 
Podstawową Weldon School w Dębicy,  które wraz z fundacją ruszyły z pomocą potrzebującym poprzez promocję i organizację  
wolontariatu, w tym przede wszystkim w obszarze pomocowym. Od dwóch lat fundacja finansuje w placówce Szkoły Weldon 
School w Dębicy zajęcia szachowe dla 30 uzdolnionych dzieci, w ramach rozwijania talentów dziecięcych. 
Na ten cel wydano 7700,00 zł, zgodnie z uchwałą nr 1/1/2023.

Podjęto działania w realizacji  akcji charytatywnych: 1.„Szlachetna Paczka 2023” , 2.„Dar Serca dla Marzenki K.” 
Akcje skierowane były  dla rodzin i osób bardzo potrzebujących pomocy materialnej oraz finansowej, w tym trudnym dla nich 
okresie życia.
Pani Marzenka natomiast otrzymała wsparcie finansowe na leczenie, zwłaszcza kosztowną rehabilitację przywracającą nadzieję 
na samodzielne poruszanie się po przebytym rozległym udarze mózgu. Rodzina Szlachetnej Paczki 2023 została  wybrana, by 
pomóc przede wszystkim dzieciom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej. Matka dzieci, Pani Katarzyna, samotnie 
wychowująca pięcioro dzieci. Po tym jak były mąż ich zostawił, nie utrzymując z nimi kontaktu, matka dzieci samotnie je 
wychowująca, musiała sobie radzić życiowo.  Do niedawna w opiece pomagała mama Pani Katarzyny, ale nagłe pogorszenie 
zdrowia uniemożliwiło jej funkcjonowanie.

W  tegoroczną edycję Szlachetnej Paczki włączyła się Fundacja Radosny Uśmiech Dziecka, a z pomocą przybyły placówki 
oświatowe: Niepubliczne Przedszkola Weldon Kids i Niepubliczna Szkoła Podstawowa Weldon School. Wolontariusze 
przygotowywali środki i niezbędne rzeczy dla potrzebującej rodziny.
Zakupiono przez Fundację płytę indukcyjną oraz piecyk elektryczny dla lepszego funkcjonowania rodziny, maszynka do 
obcinania włosów, dywan,  płytki łazienkowe, które  zostały zakupione i zebrane w zbiórce publicznej  z dziećmi i rodzicami oraz 
przewiezione rodzinie. Mniejsze artykuły spożywcze, kosmetyki, ubrania, koce, pościele, kołdry, ręczniki, chemia gospodarcza, 
słodycze, zabawki, materiały szkolne zostały zapakowane przez wolontariuszy  i dostarczone do magazynu Szlachetnej Paczki.  
W  tegoroczną edycję Szlachetnej Paczki 2023 włączyły się: Niepubliczne Przedszkole Weldon Kids i Niepubliczna Szkoła Weldon 
School ora Bajkowa Akademia Bobasa-Punkt Żłobkowy w Dębicy. Wolontariusze dotarli do potrzebującej rodziny, stworzyli  jej 
opis i przygotowali listy potrzebnych rzeczy.
Paczki rodzinie przekazywane zostały podczas finału Szlachetnej Paczki 2023, nazywanego "weekendem cudów", który odbywał 
się 16 i 17 grudnia 2023 r.,  na dwa tygodnie przed Świętami Bożego Narodzenia. 
Pomaganie było naturalne, płynące prosto z serca, gdyż Darczyńcą mógł zostać każdy, jeśli tylko chciał pomagać.

3. Pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz dzieci i ich rodzin,  znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Dofinansowywano 
także ubogie rodziny, które w różnych sytuacjach życiowych zostały pozbawione normalnego funkcjonowania.

II. Fundacja realizuje ponadto swoje cele statutowe poprzez:
1. działanie na rzecz wspierania i rozwoju kultury, nauki, oświaty, edukacji i wychowania - w szczególności: 
a. działania wspierające szeroko rozumianą edukację kulturalną,  ze szczególnym uwzględnieniem edukacji dzieci, opiekunów i 
pedagogów,
b. upowszechnianie, ochrona i tworzenie kultury, sztuki i nauki polskiej w kraju i za granicą oraz kultury, sztuki i nauki innych 
krajów w Polsce;
c. działania wspierające wszechstronny i zrównoważony rozwój dzieci poprzez dofinansowanie warsztatów gitarowych 
uzdolnionej  dziewczynki Zuzanny S., uczennicy  Szkoły Muzycznej w Dębicy, która osiąga najwyższe wyniki w konkursach 
gitarowych.

Fundacja sfinansowała warsztaty muzyczne i pobyt Zuzanny S. w miejscowości Lanckorona, gdzie uzdolnione dzieci nabierają 
dodatkowych umiejętności gry na instrumencie  na międzynarodowych warsztatach gitarowych.
1. XXIII  Sokołowski Konkurs Kultury Muzycznej w Sokołowie Małopolskim - I nagroda (25 luty 2023 r.)    
2.  IX  Ogólnopolski Konkurs Gitarowy w Jabłonce  - II nagroda (18-19 maj 2023 r.)                                      
3. Gitara Nad Dunajcem w Krościenko nad Dunajcem - II nagroda (2 czerwca 2023 r.)                                    
4. XVII Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów w Jaśle - III nagroda (23-24 marca 2023 r.)        
5. X  Ogólnopolski Konkurs Gitarowy w Kielcach - wyróżnienie (16-18 marca 2023 r.).
 
d. tworzenie, realizowanie i wspieranie projektów społecznych, kulturowych i edukacyjnych, adresowanych do dzieci i rodziców 
oraz osób, firm, instytucji i organizacji z nimi związanych,
e. realizację akcji społecznych mających na celu wspomaganie rozwoju dzieci i edukację rodziców,
f.  udostępnianie i upowszechnianie wiedzy o nowoczesnych technologiach edukacyjnych, komunikacyjnych oraz nowoczesnych 
środkach przekazu kultury, nauki i sztuki,
g. promocja aktywnego uczestnictwa w kulturze wysokiej, ze szczególnym uwzględnieniem czytelnictwa oraz w kulturze 
popularnej z naciskiem na wartościowanie jej przejawów,
h. promocję podmiotów i twórców kultury w środkach przekazu,
i. rozpowszechnianie wydawnictw drukowanych i multimedialnych,Wydanie przez fundację książeczki- kolorowanki do bajki 
muzycznej o charakterze terapeutycznym „ Co słychać w gitarze?”, na kwotę 2 575,01 zł, dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym z zaburzeniami koncentracji, uwagi i z deficytami ruchu.
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j. organizowanie spotkań, szkoleń, konferencji, wykładów, wystaw, wernisaży, wyjazdów, wycieczek, ekspedycji badawczych w 
celu wymiany, zdobywania, pogłębiania i przekazywania wiedzy o kulturze   i nauce polskiej oraz obcej, aspektów edukacji, 
wychowania dzieci oraz kultury, edukacji i kształcenia rodziców,
k. reprezentowanie i promowanie podmiotów kultury, sztuki i nauki, a w szczególności branży wydawniczej,
l. promocja wartościowych i rozwojowych inicjatyw skierowanych do dzieci i rodziców,
m. organizowanie i współorganizowanie konkursów, festiwali i festynów.

Fundacja wsparła zajęcia piłkarskie oraz  festyn dla małych piłkarzy z LKS INTER Gnojnica, z okazji zakończenia sezonu 
piłkarskiego 2024, w kwocie 1 600,00 zł.
Wsparto również Szkołę Podstawową nr 12 w Dębicy w kwocie 300,29 zł, na nagrody w konkursie recytatorskim dla dzieci z 
uzdolnieniami artystycznymi z miasta Dębicy. 

n. organizowanie imprez kulturalnych,
o. przyznawanie nagród i stypendiów,
p. wspieranie, inspirowanie i kreowanie działalności marketingowej, promocyjnej i wydawniczej podmiotów kultury i nauki;
r.  wspieranie aktywności ośrodków kulturalnych, edukacyjnych i naukowych,
s. wspieranie organizacyjne, informacyjne, szkoleniowe i marketingowe podmiotów działających na rynku kultury, edukacji i 
sztuki, a także działających na rzecz popularyzacji wartości zgodnych  z pozostałymi celami fundacji,
t. tworzenie ośrodków zajmujących się promocją kultury i nauki polskiej i obcej (muzea, galerie, kluby filmowe i inne),
u. tworzenie przestrzeni wymiany informacji i myśli (w tym przestrzeni w Internecie),
w. upowszechnianie oraz promocja rodzinnej turystyki i rekreacji,
v. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie objętym celem Fundacji,
x. prowadzenie działalności badawczej,
y. promowanie uzdolnionych dzieci i młodzieży w kraju i za granicą.

Opłacono także koszt pobytu na XV Międzynarodowych Warsztatach Gitarowych uchwałą 1/7/2023 dla uzdolnionej uczennicy 
Szkoły Muzycznej  I stopnia w Dębicy , 10 letniej Zuzanny S. w grze na gitarze, poprzez dofinansowanie warsztatów muzycznych 
w Lanckoronie, ze względu na wysokie koszty uczestnictwa  i braku wsparcia rodziny czy sponsorów.

z. wspomaganie organizacji zajęć dodatkowych i pozalekcyjnych dzieci.

Fundacja finansuje na podstawie uchwały zarządu 1/1/2023 uzdolnień dziecięcych, a przede wszystkim zajęć szachowych dla 30
 uczniów Szkoły Podstawowej Weldon School w Dębicy, a także dzieci wybitnie uzdolnionych, w roku szkolnym 2023, jeden raz 
w tygodniu przez okres dziesięciu miesięcy, gdyż szkoła nie dysponowała środkami lecz  tylko wykształconą kadrą oraz sprzętem 
do zajęć.

ż. pomoc w finansowaniu pomocy dydaktycznych, książek, przyborów szkolnych,
    Fundacja sfinansowała zakup książeczek, pomocy dydaktycznych dla uczestników i nagrodzonych uczniów w konkursie 
miejskim recytatorskim, zorganizowanym przez Szkołę podstawową nr 12 w Dębicy.
ź. upowszechnianie oraz ochrona praw dziecka.

2.Fundacja prowadzi również działania w zakresie pomocy społecznej i dobroczynności w szczególności poprzez:
a. działania ekonomiczne, integracja środowiska ekonomii społecznej i współpraca między środowiskami ekonomii społecznej w 
kraju, poprzez zawieranie partnerstw ze stowarzyszeniami, fundacjami, spółdzielniami, zakładami aktywności zawodowej, 
warsztatami terapii zajęciowej oraz poprzez inne formy organizacyjne, angażujące się w życie społeczności lokalnej dla 
wspólnych przedsięwzięć:
- usługi edukacyjne: prowadzenie placówek oświatowych dla dzieci i młodzieży ( punkty przedszkolne, przedszkola, szkoły),
- działania w obszarze szeroko rozumianych usług socjalnych (prowadzenie placówek dla osób samotnych, bezdomnych),
- usługi opiekuńcze świadczone w domu oraz prowadzenie instytucji opiekuńczych, świadczące usługi  pielęgniarskie i opieki 
medycznej dla osób starszych),
- usługi na otwartym rynku, zapewnienie  wysokiej jakości obsługi hotelowej  i cateringowej na prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych.
b. działania mające na celu pomoc rodzinom wykluczonym bądź zagrożonym wykluczeniem społecznym, edukacyjnym i 
cyfrowym,
c. działania (m.in. pomoc rzeczowa, finansowa, informacyjna i organizacyjna) mające na celu wyrównywanie szans rozwojowych 
dzieci na terenie Polski,
d. organizowanie, współorganizowanie oraz wspieranie finansowe działań w dziedzinie zdrowia, turystyki i rekreacji 
stanowiących terapię dla osób wymagających szczególnej opieki,
e. działania na rzecz osób niepełnosprawnych zajmujących się działalnością edukacyjną i kulturalną, w zakresie związanym z 
realizacją celów Fundacji;
f. pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz osób (dzieci i ich rodzin) znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej,
g. przyznawanie stypendiów socjalnych,
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h. wspieranie i utrzymywanie kontaktu z osobami niepełnosprawnymi oraz ich rodzinami,
i. ułatwianie aktywności społecznej osób niepełnosprawnych i znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej,
j. organizowanie zbiórek pieniężnych,
k. Promocja i organizacja wolontariatu.

W tym zakresie statutowym zrealizowano następujące działania:
 a) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych :

- Działanie jest realizowane przede wszystkim poprzez wsparcie finansowe, , które daje szansę dzieciom i osobom dorosłym  na 
lepsze funkcjonowanie i samodzielność, w szczególności  na pokrycie kosztów specjalistycznego leczenia w szpitalach i klinikach 
oraz rehabilitacja dzieci – istniała konieczność dofinansowania przez fundację zajęć rehabilitacyjnych motoryki małej i dużej z 
użyciem sprzętu do rehabilitacji małych dzieci dla Blanki M. i Emilki R, Dawidka K.,  rehabilitacja dzieci w wodzie dla Emilki R, 
zabiegi specjalistyczne w ośrodkach rehabilitacyjnych z dofinansowaniem młodzieży szkolnej – Barbary N., a także z 
dofinansowaniem osób z niepełnosprawnością, gdzie wcześnie podjętą i systematycznie prowadzoną rehabilitacją  ma 
zmniejszyć  i usprawnić ruchowo osoby potrzebujące, a w dalszej przyszłości zlikwidować skutki niepełnosprawności.

- Dofinansowano uchwałą 2/4/2023 w kwocie 5 000,00 zł  turnus rehabilitacyjny w specjalistycznym ośrodku - Centrum 
Rehabilitacji TUKAN Sp. z o.o  w Nowym Sączu. ze specjalistyczną terapią dla dorosłej kobiety  Marzeny K.- osobie całkowicie 
niepełnosprawnej, nie poruszającej się o własnych siłach, po rozległym udarze mózgu, w celu usprawnienia kręgosłupa, 
przewodzenia neurologicznego ciała oraz pionizacji postawy ciała.

 -Dofinansowano uchwałą 2/8/2023, zakup skarpety rehabilitacyjnej i leczenie pooperacyjne dla niepełnosprawnego chłopca 
Dawida K. oraz zajęcia z motoryki stopy, usprawnianie fizyczne dziecka w codziennej, ciągłej rehabilitacji indywidualnej.

-Zarząd fundacji podjął uchwałę 2/1/2023  o ciągłości wsparcia finansowego leczenia, rehabilitacji, zakupu lekarstw dla dwóch 
dziewczynek: 
Uchwałą  nr 2/1/2023, 2/2/2023, 1/4/2023, 4/6/2023, 3/8/20232/11/2023 dla  3 letniej Emilii R. - dziecka ze zdiagnozowaną 
chorobą nowotworu złośliwego - glejaka nerwu wzrokowego oraz neurofibromatozy typu I - genetycznej, nieuleczalnej 
choroby.

- Przekazano pomoc finansową , zgodnie z uchwałą 1/8/2023 dla 1,5 rocznej Blanki Mróz, dziecka z ciężką wadą serca, która 
przeszła trzy poważne operacje  serca ratujące życie,  a także przebyła dwie sepsy i zatrzymanie akcji serduszka.  W wyniku 
powikłań straciła słuch i poważne, prawie całkowite uszkodzenie wzroku.

b) na rzecz pomocy społecznej,  w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej z  wyrównywaniem  szans tych 
rodzin i osób.

Przedmiotem działalności w 2023 roku była  pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz osób, dzieci i ich rodzin, znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej, poprzez organizowane cyklicznie akcje charytatywne,
- tradycyjna akcją była Szlachetna Paczka 2023 połączona z wolontariatem i współpracą placówek oświatowych: Szkoły 
Podstawowej Weldon School i Przedszkola Weldon Kids w Dębicy. Zbierano  od rodzin i uczniów odzież, buty, środki czystości, 
żywnościowe, kosmetyki, środki czystości, środki chemiczne,  prezenty świąteczne – zabawki dziecięce, pościel, mebelki dla 
dzieci oraz podstawowe  rzeczy do życia codziennego,

-  finansowanie na podstawie uchwały nr1/1/2023 i 1/9/2023 uzdolnień dziecięcych, a przede wszystkim zajęć szachowych dla  
30 uczniów Szkoły Podstawowej Weldon School w Dębicy, a także dzieci wybitnie uzdolnionych, w roku szkolnym 2023, jeden 
raz w tygodniu przez okres dziesięciu miesięcy, gdyż szkoła nie dysponowała środkami, lecz  tylko wykształconą kadrą oraz 
sprzętem do zajęć,

-zapłata uchwałą nr 1/7/2023, XV Międzynarodowych Warsztatów Gitarowych dla uzdolnionej uczennicy szkoły podstawowej I 
stopnia w Dębicy, 10 letniej Zuzanny S. w grze na gitarze., poprzez dofinansowanie warsztatów muzycznych w Lanckoronie, z  
pobytem i żywieniem dziecka, ze względu na wysokie koszty uczestnictwa i braku wsparcia sponsorów, na kwotę 3291,00 zł.

- wydanie Kolorowanki do bajki terapeutycznej - muzycznej „ Co słychać w gitarze?” dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, na kwotę 2 575,01 zł, dla dzieci z zaburzeniami koncentracji, uwagi i z deficytami ruchu.

- współpraca fundacji z instytucjami, organizacjami i osobami dla osiągnięcia celów statutowych, wpłaty finansowe darczyńców 
– zakłady pracy w Dębicy, w celu wsparcia dzieci chorych.
Współdziałanie to miało charakter wsparcia organizacyjnego lub pomocy w uzyskaniu funduszy z innych źródeł:

-organizacja wolontariatu, osób chętnych, działających społecznie w akcjach charytatywnych fundacji, 
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-organizacja wolontariuszy-grafików komputerowych do projektu kolorowanki do bajki  terapeutycznej rozwijającej wrażliwość 
estetyczną i moralną dzieci, zachęcającą do rozbudzania tematyką muzyczną , wrażliwością na sztukę i służącej do relaksacji 
dzieci niepełnosprawnych,

-organizacja akcji charytatywnych szkolnych z dziećmi i młodzieżą:

• w lutym  2023 r. zbiórka funduszy na II Balu Charytatywnym przez uczniów Szkoły Podstawowej Weldon School  w Dębicy, 
uchwała 3/2/2023.
• w grudniu 2023 r. kiermasz świąteczny bożonarodzeniowy, w którym dzieci z Przedszkola Weldon Kids i Szkoły Podstawowej  
Weldon School w Dębicy, gdzie wraz z wolontariuszami wykonały i  dokonały  licytacji ozdób świątecznych na leczenie chorych 
dzieci, podopiecznych fundacji Radosny Uśmiech Dziecka, uchwałą 2/4/2023.
• w grudniu 2023 r. zbiórka funduszy na leczenie Blanki M. w klubie sportowym Five_Fit w Dębicy, uchwała nr 2/6/2023.

c) w zakresie działalność charytatywnej, zgodnie z paragrafem 7 ust.9 statutu fundacji:

-fundacja była inspiratorem i koordynatorem przedsięwzięć i akcji skierowanych na dzieci. Przedmiotem działania były akcje 
charytatywne z udziałem 15 wolontariuszy, mający charakter bezpłatny, na zasadzie porozumienia  o współpracy i Ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

 -promowano aktywne uczestnictwo w kulturze, nauce, ze szczególnym udziałem wolontariuszy nw organizowanym balu 
charytatywnym, służącym zdobywaniu finansów, promocję rozwojowych inicjatyw,

- wspierano dzieci i młodzieży specjalistyczną pomocą wolontariuszy podczas organizowanych zajęć artystycznych, społecznych 
i sportowych dla dzieci i młodzieży   z przedszkoli, szkół, co było dodatkową formą pracy wolontariuszy fundacji nakierowaną na 
wsparcie umiejętności swoich podopiecznych,

- fundacja była współorganizatorem balu  charytatywnego dla Emilki R.  w Dębicy, w celu pozyskania środków finansowych od  
sponsorów na leczenie dziecka oraz działań dla dziecka, przynoszących sprawność i zdrowie dziecka, 

-zorganizowano zbiórkę funduszy na dofinansowanie kobiety Marzeny K., po rozległym udarze mózgu, w celu usprawnienia 
kręgosłupa, przewodzenia neurologicznego ciała oraz pionizacji postawy ciała.

3. Fundacja zgodnie z paragrafem 8 ust. 3-4 , prowadzi  działania w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności 
poprzez:

a. Prowadzenie terapii artystycznej, a w tym organizowanie festiwali, festynów, konkursów i warsztatów,

b. Udzielanie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach drogowych.

4. Fundacja prowadzi również działania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w szczególności poprzez:
a. Zapobieganie patologiom społecznym poprzez krzewienie kultury fizycznej i sportu,
b. Promowanie uzdolnionych dzieci i młodzieży w kraju i za granicą,
c. Organizacja i udział w imprezach promujących młodych sportowców oraz uzdolnione dzieci i młodzież,

Fundacja wsparła zajęcia piłkarskie oraz  festyn dla małych piłkarzy z LKS INTER Gnojnica, z okazji zakończenia sezonu 
piłkarskiego 2023, w kwocie 1 600,00 zł.

d. Fundowanie stypendiów, zwłaszcza uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych.

Wsparto również Szkołę Podstawową nr 12 w Dębicy, organizatora miejskiego konkursu recytatorskiego poezji polskiej,  w 
kwocie 300,29 zł, na nagrody dla uczniów, uczestników konkursu recytatorskiego dla dzieci z uzdolnieniami artystycznymi z 
miasta Dębicy. 

5. Oprócz realizacji inicjowanych przez siebie przedsięwzięć, zgodnie z paragrafem 8 ust. 5 , Fundacja współdziała z innymi 
instytucjami, organizacjami i osobami dla osiągania wspólnych celów statutowych. 
Współdziałanie to miało charakter wsparcia organizacyjnego, częściowego lub całkowitego finansowania przedsięwzięcia czy  
pomocy  w uzyskaniu niezbędnych funduszy z innych źródeł - pozyskiwanie funduszy od firm działających na terenie powiatu i 
gminy miasta Dębica [§ 8 ust. ,5 statutu Fundacji].
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

40

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działanie jest realizowane przede wszystkim 
poprzez wsparcie finansowe, które daje szansę 
dzieciom i osobom dorosłym na lepsze 
funkcjonowanie, ale w szczególności na pokrycie 
kosztów specjalistycznego leczenia – istniała 
konieczność dofinansowania przez fundację 
zajęć rehabilitacyjnych w wodzie, zabiegi 
specjalistyczne w ośrodkach rehabilitacyjnych, 
dla osób niepełnosprawnych, 
-dofinansowano turnus rehabilitacyjny w 
specjalistycznym ośrodku z wielokierunkową 
terapią dla kobiety Marzeny K., całkowicie 
niepełnosprawnej, nie poruszającej się o 
własnych siłach, po rozległym udarze mózgu,  w 
celu usprawnienia kręgosłupa,
-dofinansowano dla niepełnosprawnej 
dziewczynki Adrianny S. zakupu  tableta z 
programem Mówik do usprawnienia narządów 
mowy dziecka,
 -zarząd fundacji podjął uchwałę o ciągłości 
wsparcia finansowego leczenia, rehabilitacji, 
zakupu lekarstw dla 3 letniej Emilii R. z glejakiem 
nerwu wzrokowego oraz neurofibromatozą typu 
I - genetycznej, nieuleczalnej choroby,
- dofinansowanie rehabilitacji i leczenia 
niepełnosprawnej Blanki M., z wadą serca, z 
wadą wzroku,
- opłata rehabilitacji  i zakup skarpety 
rehabilitacyjnej dla niepełnosprawnego Dawida 
K.,
- zapłata turnusu rehab. dla niepełnosprawnej 
Barbary N.,
- dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego dla 
niepełnosprawnego Franciszka K.
- pomoc w leczenie dla Gabriela Sz. chłopca po 
operacji guza mózgu.

88.99.Z 12 000,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Przedmiotem działalności w 2023 roku była: - 
pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz 
dzieci/osób i ich rodzin, znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej, poprzez akcje 
charytatywne:
- Szlachetna Paczka 2023 połączona  z 
wolontariatem i zaangażowaniem placówek 
oświatowych: Szkoły Podstawowej Weldon 
School i Przedszkola Weldon Kids w Dębicy, 
Bajkowej Akademii Bobasa- Punktu żłobkowego
 - finansowanie zajęć szachowych - 30 uczniów 
uzdolnionych Szkoły Weldon School, a także 
dzieci wybitnie uzdolnionych muzycznie poprzez 
dofinansowanie warsztatów muzycznych. 
-zapłata XVI Międzynarodowych Warsztatach 
Gitarowych dla uzdolnionej uczennicy w grze na 
gitarze Zuzanny S. 
-wydanie kolorowanki do bajki terapeutycznej „ 
Co słychać w gitarze” dla podopiecznych 
fundacji.
 -Dofinansowanie zakupu skarpety 
terapeutycznej dla dziecka z przeszczepem skóry 
stopy.
-Fundacja współpracowała z instytucjami, 
organizacjami i osobami dla osiągnięcia celów 
statuowych. Współdziałanie to miało charakter 
wsparcia organizacyjnego lub pomocy w 
uzyskaniu funduszy z innych źródeł. -Organizacja 
wolontariatu, osób chętnych, działających 
społecznie w akcjach charytatywnych fundacji.
-Zorganizowano akcję wolontariacką przez 
uczniów  szkoły podstawowej  z uczniami: 
Organizacja zbiórki funduszy na  balu 
charytatywnym i kiermaszu świątecznym 
bożonarodzeniowym przez Przedszkole Weldon 
Kids i Szkoły Weldon School w Dębicy

88.99.Z 5 000,00 zł

3 działalność charytatywnej

Fundacja była inspiratorem i koordynatorem 
przedsięwzięć oraz akcji nakierowanych na 
pomoc finansową dzieciom. Przedmiotem 
działania były akcje charytatywne z udziałem 20 
wolontariuszy, mające charakter bezpłatny, na 
zasadzie porozumienia o współpracy oraz 
Ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.
 -Promowano aktywne uczestnictwo w kulturze, 
z udziałem wolontariuszy, 
- wspierano dzieci i młodzież pomocą 
wolontariuszy podczas organizowanych zajęć 
artystycznych, społecznych i sportowych dla 
dzieci i młodzieży, 
 - fundacja zorganizowała bal charytatywny z 
udziałem wolontariuszy, dla Emilki R.  w Dębicy, 
w celu pozyskania środków finansowych od  
sponsorów na leczenie dziecka oraz działań, 
przynoszących sprawność i zdrowie dziecka.

85.59.B 0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-15 12



34 571,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 175 142,57 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 174 782,57 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 210,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 150,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 74.19.Z

Działalność gospodarcza fundacji była prowadzona poprzez sprzedaż detaliczną bajki 
terapeutycznej w formacie CD i wersji cyfrowej, pt. "Co słychać w gitarze".

Projekt powstał w ramach działalności Fundacji Radosny Uśmiech Dziecka mającej na celu 
rozwijanie uzdolnień muzycznych dzieci i młodzieży, stąd ta bajka, która mamy nadzieję 
wzbudzi u dzieci zaciekawienie i zainteresowanie.

Włączenie w narrację bajkową treści muzycznych zgodnych z podstawą programową 
wychowania przedszkolnego, stwarza możliwość wykorzystania ich w codziennych zajęciach z 
zakresu wychowania umysłowego.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 140 571,07 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 34 571,50 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 17 002,78 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 153 578,84 zł 17 002,78 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

62 987,37 zł 17 002,78 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 1. leczenie i rehabilitacja Emilii R. 
2. leczenie i rehabilitacja Blanki M.

12 000,00 zł

1 finansowanie leczenia,rehabilitacji, zakupów leków, sprzętu i urządzeń dla osób 
niepełnosprawnych

5 000,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

108 377,80 zł

0,00 zł

31 983,27 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

210,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 111 795,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

9 730,50 zł

80 860,97 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 198,52 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 210,00 zł

198,52 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

20 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 5 250,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

5 250,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 5 250,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 5 250,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agata Żmuda
Monika Różańska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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